Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018           № 1202

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

21.07.2017 № 2053 «Об утверждении Порядка составления и утверждения

бюджетных смет муниципальных казенных учреждений городского округа»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области  мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 21.07.2017 № 2053

«Об утверждении Порядка составления и утверждения бюджетных смет

муниципальных казенных учреждений городского округа» следующие

изменения:

1.1. Абзац второй раздела I. «Общие положения» Порядка составления и

утверждения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений

городского округа, утвержденного вышеназванным постановлением,

признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования и применяется при составлении

бюджетных смет муниципальных казенных учреждений городского округа,

начиная с составления сметы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов.

Первый заместитель

главы мэрии города               А.В. Пивенко